『BASICS ベイジングヘルパー２』

キャップと注ぎ口の形状変更のご案内

お取引先代理店様各位

株式会社 QIX

拝啓  貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

この度、弊社製品『BASICS ベイジングヘルパー2』のキャップと注ぎ口の形状につきまして、2025年6月2

日（月）よりを変更させていただく運びとなりました。なお、製品の内容、価格等につきましては変更ございません。

お客様ならびにお取引代理店様にはご迷惑おかけいたしますが、是非お取引専門店様、サロン様へご案内を

賜りますようお願い申し上げます。今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】

BASICS ベイジングヘルパー2 825g  JAN：4562305933231

【出荷開始日】

2025年 5月下旬～6 月上旬頃

【変更点】 ロット No2504B より

・キャップの形状変更（1回あたりの使用量は目盛り 20のラインで変更ありません）

・注ぎ口の形状変更

以上

変更前 変更後（製品内容に変更はございません）

株式会社QIX

2025年 5月 13日

[本件に関するお問い合わせ先]
株式会社 QIX
TEL：042-860-7462（代表） FAX：042-860-7463
〒194-0022 東京都町田市森野 1-24-13 ギャランフォトビル 4F
HP：https://www.qix.co.jp/ Email：info@qix.co.jp